
0. ROČNÍK MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 14.10. - 18.10. 2024 8. TÝDEN

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

Jazyk a
komunikace

Svět kolem nás - popis změn v přírodě a ve svém okolí (rozšiřování slovní
zásoby).
Komunikační pravidla rozhovoru, navázání kontaktu, požádání o pomoc
vhodným způsobem.
Sluchová diferenciace - rozlišení 1. písmene, slabiky, rozpoznání rozloženého
slova.
Grafomotorická rozcvička - grafomotorické cvičení, úchop tužky, držení těla.

Logopedie

Rozvoj vyjadřování dítěte v měsíci říjnu: Umět vyjádřit a zapamatovat si jednoduchý
vzkaz.
Hláska P, Dechové cvičení:Každé dítěmá před ústy proužek papíru, přes sevřené
rty vyrazí výdechový proud a střelí do papírku. Zkoušíme, komu se papírek bude víc
hýbat. Bez zvuku, jen výdech. PPPPPP Gymnastika mluvidel: Při zavřených ústech
vtahujeme rty dovnitř pusy. Potom rty stále sevřené vyšpulíme ven. Pusinkujeme.
Artikulační cvičení: Slova opakujeme jako ozvěnu, ukážu obrázek, řeknu slovo a
dítě opakuje Sluchové cvičení: Posloucháme se zavřenýma očima různé zvuky
papíru. Trhání, mačkání, šustění, stříhání. Prstová cvičení: Pohyblivost prstů -
ťukání prsty do desky stolu – střídavě – „hra na klavír“ Pracovní list: dvojice hub
Slovní zásoba - listnaté stromy na podzim - listy ze stromů, obrázky, popis, barvy

Matematika

Shodnost a rozdílnost prostorových předmětů, staveb - tvar, barva, počet
pater, sloupců - věží (zraková diferenciace).
Orientace v prostoru.
Rozpoznávání číslic 1 - 5, přiřazení počtu předmětů k zapsané číslici -
porovnání ke vzoru.
Objevování a doplňování posloupnosti číselné řady.

Rozvoj a poznání

Procvičování částí rostlin (kořen, stonek, list, květ, plod).
Rozlišení jehličnatých a listnatých stromů, ovocné stromy.
Popis rozdílů mezi dvěma stromy - vycházka do lesa.
Přiřazení listů a plodů k běžným listnatým stromům.
Popis částí rostlin, které jíme.

Angličtina Peppa Pig
Learn colours and numbers with Peppa Pig

MOJE
SEBEHODNOCENÍ
CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM

NEBAVIL/A JSEM SE
NASLOUCHAL/A JSEM
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM

PŘIHODILO SE MI, ŽE JSEM
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM
TOHO NECHAL/A

OPAKOVANĚ JSEM
VYKŘIKOVAL(A)
BAVIL/A JSEM SE
NEDÁVAL/A JSEM POZOR

VZTAHY MEZI
SPOLUŽÁKY

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A
POMÁHAL/A JSEM OSTATNÍM
DODRŽOVAL/A JSEM
PRAVIDLA

1X JSEM SE NECHOVAL/A
KAMARÁDSKY
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ
PRAVIDLA

OPAKOVANĚ JSEM
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ
CHOVÁNÍ
ODMÍTL/A JSEM POMOCI
SPOLUŽÁKOVI

Informace pro rodiče:
1. V EduPage je vystaven platební předpis k úhradě zvolené karty. Děkujeme těm, kteří platbu již

uhradili. Karty budou objednány v průběhu týdne.
2. 25.10.2025 je v ZŠ a MŠ vyhlášeno Ředitelské volno.
3.. ŠD - Kroužky v tomto týdnu začínají. Platební předpis za období říjen - leden bude

přihlášeným vystaven v EduPage a bude splatný do 15. 11. 2024
31. 10. 2024 v 15.30 hod. se koná Kavárna pro rodiče. Tématem je opět školní systém
EduPage. Kavárna je je tentokrát “naživo”.

4.. Školní družina - Odpoledne s draky v oblacích - v úterý 15.10.2024 od 16 hodin zveme
rodiče s dětmi na Drakiádu. Můžete si přinést buď doma vyrobeného draka nebo i
koupeného. Vítěz získá putovní pohár. Na závěr si opečeme špekáčky - přinést si s
sebou. Sraz před školou. Zúčastním se: ANO - NE (prosím zaškrtněte)

Jitka Vancová, třídní učitelka


